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Osalemisest õppekäigul 
 
 
Lugupeetud kantsler Merilin Piipuu 
 

Eesti Rahvakultuuri Keskus koostöös Kultuuriministeeriumiga korraldab kohalike 
omavalitsuste kultuurivaldkonna juhtide arenguprogrammi. Arenguprogrammi 
ministeeriumi poolsesse koordineerimisse panustab strateegia ja kriisivalmiduse 
valdkonna juht Karin Närep. 

Arenguprogrammi jätkutegevusena toimub 04.-10. oktoobril 2026 õppekäik Soome ja 
Norrasse. 

Õppekäigu eesmärk on toetada Eesti omavalitsuste haldussuutlikkuse kasvu, edendada 
teadmiste vahetust kohaliku kultuuristrateegia kujundamisel ja kultuuriteenuste 
arendamisel.  

Vastuvõtvad partnerid on Soomes Oulu omavalitsus ja Norras Voss omavalitsus.  

Õppekäik annab võimaluse arutada juhtimismudeleid, koostööpraktikaid ja 
lähenemisviise kultuurile juurdepääsu tagamiseks, samuti süvendada teadlikkust 
kultuurivaldkonna seotusest majandusarenguga (s.h. innovatsioon ja ettevõtlus) ühe 
suure (Oulu) ja ühe väikese (Voss) omavalitsuse näitel. Programmis on kohtumised 
ametnikega ja kogemuste vahetamine ning erinevate kultuuriasutuste külastamine.  

Kultuuri arengukavas 2021-2030 on välja toodud, et kultuuripoliitika kujundamine ja 
elluviimine tugineb koostööle. Arengukava täitmisel on oluline kompetents ja ühtlustatud 
arusaam eesmärkide poole liikumisel, kultuuriministeeriumi ja kohalike omavalitsuste 
koostööl. 

Õppevisiidil omandatud teadmised ja kogemuste vahetus aitab kaasa asjatundlikkuse 
tõusule omavalitsuse kultuurivaldkonna juhtimisel ja koostöövõrgustike arengule.  

Osavõtutasu 1052 eurot sisaldab sõidukulu, kindlustust, majutust, kohapealset 
transpordikulu, koolitust. 

Õppekäigu korraldamist toetab Põhja- ja Baltimaade avaliku halduse 
mobiilsusprogramm. 

 

Palume võimaldada Karin Närepi osavõtt õppekäigust. 
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Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Kaja Liivak  
kommunikatsiooni-ja personalijuht 
direktori ülesannetes 
 
 
Urve Gromov 
526 5565, urve.gromov@rahvakultuur.ee 


